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Trwa rekrutacja do gminnych przedszkoli i szkół
podstawowych
2025-03-25

 

Do najbliższego piątku (28 marca br.) trwa rekrutacja do gminnych
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz klas pierwszych szkół
podstawowych. Nabór jest prowadzony wyłącznie drogą elektroniczną.
Wnioski o przyjęcie do wybranej placówki będą przyjmowane do godz.
15.00.

Cztery samorządowe przedszkola i sześć publicznych szkół podstawowych, w klasach
pierwszych, oferuje na rok szkolny 2025/2026 łącznie 900 miejsc.

Liczba miejsc 
Gminne przedszkola mogą przyjąć łącznie od 435 do 450 dzieci, w tym: „Zielony
Zakątek” – do 75 maluchów; „Tęczowe Przedszkole” – do 125, „Kolorowe
Kredki” w Oborach – do 100 i „Leśna Chatka” – od 135 do 150. Z kolei
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oddziały przedszkolne, działające we wszystkich publicznych podstawówkach,
dysponują 200 miejscami. O przyjęcie do samorządowego przedszkola lub oddziału
przedszkolnego mogą ubiegać się dzieci zamieszkałe w naszej gminie (zasady
naboru reguluje Prawo oświatowe oraz uchwała nr 892/VII/49/2018 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna). Z początkiem września swoją przygodę z edukacją rozpoczną
także 7-latki. Sześć gminnych podstawówek na rok szkolny 2025/2026 zapewnia w
pierwszych klasach 250 miejsc. Samorządowe kryteria rekrutacji określa uchwała nr
446/VII/27/2017 Rady Miejskiej.

Zasady rekrutacji 
Wnioski o przyjęcie do przedszkola, oddziału przedszkolnego lub pierwszej klasy
szkoły podstawowej są przyjmowane wyłącznie elektronicznie – za
pośrednictwem systemu rekrutacji Asseco, na stronie: rekrutacje-
konstancinjeziorna.pzo.edu.pl. Nabór jest prowadzony do 28 marca 2025 r.,
do godz. 15.00. Ważne! Posiadacze profilu zaufanego wypełnią i złożą wniosek
online (od godz. 8.00) bez konieczności wizyty w placówce. Natomiast ci, którzy go
nie mają, będą musieli wydrukować wypełniony dokument, podpisać i złożyć
osobiście w przedszkolu, oddziale przedszkolnym, lub szkole pierwszego wyboru. 

Postępowania uzupełniające
Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i
niezakwalifikowanych nastąpi 7 kwietnia 2025 r. Po pisemnym potwierdzeniu przez
rodzica woli przyjęcia do wskazanej placówki – przedszkola bądź szkoły (do 11
kwietnia 2025 r.), 15 kwietnia 2025 r. placówki podadzą ostateczne wyniki rekrutacji.
Przewidziane są także postępowania uzupełniające – w przypadku niepełnej
rekrutacji i wolnych miejsc w przedszkolach i szkołach podstawowych. Zaplanowano
je od 5 do 9 maja 2025 r.

Poznaj ofertę
Szukasz idealnego miejsca dla swojego dziecka? Poznaj ofertę gminnych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych, gdzie nauka łączy się z zabawą, a każde dziecko ma
szansę rozwijać się w bezpiecznym i przyjaznym otoczeniu. Sprawdź, co placówki
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przygotowały dla najmłodszych!
 

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakątek” w Konstancinie-Jeziornie

To kameralna placówka, położona w malowniczej, zalesionej części Skolimowa.
Dzieci w wieku 3–5 lat uczęszczają tu do trzech grup wiekowych. Przedszkole
dysponuje czterema nowoczesnymi salami dydaktycznymi oraz trzema
bezpiecznymi, ogrodzonymi placami zabaw, dostosowanymi do wieku dzieci.
Lokalizacja placówki sprzyja poznawaniu lokalnego środowiska. Przedszkolaki
regularnie spacerują do Parku Zdrojowego oraz biorą udział w lekcjach
bibliotecznych organizowanych przez Bibliotekę Publiczną. Zajęcia prowadzone
są zgodnie z podstawą programową wychowania przedszkolnego. Realizowany
jest także program „Kocham Przedszkole” oraz liczne programy zdrowotne i
profilaktyczne. W pracy z dziećmi wykorzystywane są innowacyjne metody
dydaktyczne oraz nowoczesne technologie. Przedszkole aktywnie uczestniczy w
projektach edukacyjnych, takich jak: „Sztuka emocji”, „Możesz być, kim chcesz”
oraz „Gramy zmysłami”. Kształtowanie postaw prospołecznych odbywa się
poprzez udział w akcjach ekologicznych i charytatywnych, m.in. w zbiórkach
funduszy i artykułów plastycznych dla Fundacji Gdy Liczy się Czas, a także w
inicjatywach takich jak Góra Grosza, Tusz do Paki, Sprzątanie Świata.
Przedszkole oferuje wsparcie specjalistyczne zarówno dla dzieci, jak i rodziców.
Organizowane są zajęcia z logopedą oraz pedagogiem specjalnym. Dzieci mogą
także uczestniczyć w różnorodnych zajęciach dodatkowych, takich jak: rytmika,
zajęcia taneczne, gimnastyka korekcyjna, język angielski, sensoplastyka,
zajęcia ogólnorozwojowe z elementami piłki nożnej, siatkówki i koszykówki.

Kontakt: 

ul. Oborska 2, Konstancin-Jeziorna,
Godziny otwarcia: 7.00–17.00,
zielonyzakatek.przedszkola.net.pl,

zielonyzakatek post [dot] pl (zielonyzakatek[at]post[dot]pl),
22 756 41 66.

Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole” w Konstancinie-Jeziornie
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„Tęczowe Przedszkole” położone jest w spokojnej, zielonej okolicy, która
zapewnia bezpieczne i inspirujące warunki dla najmłodszych. W przedszkolu
funkcjonuje kilka grup wiekowych, dostosowanych do potrzeb i możliwości
rozwojowych dzieci w wieku 3–6 lat. Sale dydaktyczne są przestronne, jasne i
kolorowe, co sprzyja komfortowi i kreatywności maluchów. Dzięki
nowoczesnemu wyposażeniu i wykwalifikowanej kadrze pedagogicznej
placówka cieszy się uznaniem zarówno wśród rodziców, jak i dzieci. Sale
wyposażone są w pomoce edukacyjne oraz kąciki tematyczne, które zachęcają
dzieci do samodzielnej eksploracji i odkrywania świata. To miejsce, gdzie dzieci
czują się bezpieczne, radosne i akceptowane. Dzięki nowoczesnym metodom
nauczania, bogatej ofercie zajęć i trosce o indywidualny rozwój każdego dziecka
placówka ta wyróżnia się na tle innych. Przedszkole oferuje bogato wyposażone
sale edukacyjne, w tym salę rytmiczną. Dzieci mają dostęp do nowoczesnych
technologii, które wspierają proces nauczania, m.in. takich jak interaktywny
monitor oraz robot edukacyjny do nauki programowania. Placówka oferuje
szeroką gamę zajęć pozalekcyjnych, takich jak taniec, karate, zajęcia
kreatywne i nauka języka angielskiego już od najmłodszych lat. „Tęczowe
Przedszkole” współpracuje także z lokalnymi instytucjami kultury, co wzbogaca
ofertę edukacyjną dzieci. O rozwój najmłodszych dbają logopeda, psycholog
dziecięcy oraz pedagog specjalny. Posiłki przygotowywane w przedszkolnej
kuchni są dostosowane do potrzeb żywieniowych dzieci. Placówka oferuje diety
eliminacyjne zgodne z zaleceniami lekarskimi.

Kontakt: 

ul. Anny Walentynowicz 3, Konstancin-Jeziorna,
Godziny otwarcia: 7.00–17.00,
teczowekonstancin.szkolnastrona.pl,

teczoweprzedszkole post [dot] pl,
22 754 32 34.

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki” w Oborach

Przedszkole jest nowoczesną kameralną placówką położoną w spokojnej części
gminy – w Oborach. W czterech przestronnych salach opiekę i edukację
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znajdują dzieci w wieku 3–6 lat. O ich rozwój i bezpieczeństwo dba
wykwalifikowana kadra pedagogiczna i troskliwy personel pomocniczy. Oferta
dydaktyczna jest dostosowywana do wciąż zmieniającej się rzeczywistości. W
placówce realizowany jest program pedagogiki daltońskiej, Reggio Emilia,
kodowanie i programowanie, programy wprowadzania dziecka w świat czytania
i pisania oraz inne autorskie programy. Przedszkole uczestniczy w licznych
akcjach i konkursach. Placówka posiada dużą, funkcjonalną salę gimnastyczną,
gabinety specjalistów, w tym psychologa i logopedę oraz pedagoga
specjalnego, kącik wymiany gier i książek oraz sale dydaktyczne z kącikami
zainteresowań. Duży ogród daje możliwość zabawy na świeżym powietrzu. W
ofercie są także: gimnastyka korekcyjna, gimnastyka mózgu, zajęcia –
motoryka, taniec, lego, sportowe ogólnorozwojowe oraz język angielski.
Placówka ma własną, w pełni wyposażoną kuchnię, w której przygotowywane są
posiłki. Dzięki wiedzy i doświadczeniu intendentki oraz kucharek realizowane są
wszystkie diety pokarmowe zalecane wychowankom w przypadku
stwierdzonych przez lekarzy alergii i nietolerancji. „Kolorowe Kredki”, jako
jedyne w gminie, posiadają certyfikat „Menu bez glutenu”. Dzieci opuszczające
mury przedszkola są w pełni samodzielne, wrażliwe, otwarte i gotowe na dalszą
edukację. Placówka w marcu zaprasza na dni otwarte – muzyczne poniedziałki
(godz. 10.00) oraz podwieczorki czwartkowe (godz. 14.30).

Kontakt: 

Obory 22,
Godziny otwarcia: 7.00–17.00,
przedszkoleobory.szkolnastrona.pl,

kolorowekredki post [dot] pl,
22 754 16 43.

Przedszkole nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Chatka” w Konstancinie-
Jeziornie

To przyjazne, duże i nowoczesne przedszkole (o pow. 2 tys. mkw.) znajdujące
się w centrum Konstancina-Jeziorny, w sąsiedztwie Parku Zdrojowego. Przy
parterowym budynku znajduje się plac zabaw – dla dzieci młodszych i starszych
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oraz odgrodzona strefa leśna. Bezpieczne ciągi komunikacyjne dostosowane są
dla osób z niepełnosprawnościami. Placówka ma własną kuchnię, która serwuje
smaczne, zbilansowane i zdrowe posiłki oraz uwzględnia indywidualne diety. W
budynku znajduje się sześć przestronnych sal. Każda wyposażona jest w tablicę
interaktywną, pomoce dydaktyczne, atrakcyjne i bezpieczne zabawki oraz
przyjazną przestrzeń do zabawy. Z dziećmi pracuje wysoko wykwalifikowany
zespół nauczycieli i specjalistów. W każdej grupie prowadzone są zajęcia
dydaktyczne mające na celu kształtowanie kluczowych umiejętności i
zainteresowań dziecka oraz rozwój poznawczy. W placówce stosowane są
nowoczesne metody i formy pracy, dostosowane do indywidualnych możliwości
i potrzeb każdego dziecka. W przedszkolu organizowana jest terapia
specjalistyczna dla dzieci objętych orzeczeniem o potrzebie kształcenia
specjalnego, z którymi pracują nauczyciele oraz specjaliści, m.in.:
neurologopeda, terapeuta SI, psycholog oraz pedagog specjalny, którzy mają
do dyspozycji w pełni wyposażone gabinety. Placówka uczestniczy w
różnorodnych projektach edukacyjnych, takich jak Nowe Horyzonty Edukacji
Filmowej. Na jej terenie organizowane są liczne imprezy okolicznościowe,
teatrzyki oraz wycieczki i warsztaty edukacyjne. Przedszkole proponuje
różnorodny i ciekawy wachlarz zajęć dodatkowych, w tym m.in. ruchowe i
ogólnorozwojowe, taneczne, judo, legorobotyka, język angielski i gimnastyka
korekcyjna.

Kontakt: 

ul. Sanatoryjna 8, Konstancin-Jeziorna,
Godziny otwarcia: 7.00–17.00,
przedszkolelesnachatka.pl,

lesnachatka post [dot] pl,
22 756 32 01.

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziornie

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 1 wyróżnia się przyjazną,
rodzinną atmosferą oraz wysokim standardem opieki i edukacji. Dzieci rozwijają
się pod okiem wykwalifikowanej kadry, uczestnicząc w zajęciach języka
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angielskiego, rytmiki i religii. Specjaliści, tacy jak logopeda, psycholog i
pedagog, zapewniają wsparcie na każdym etapie nauki. Placówka dba o rozwój
talentów, organizując atrakcyjne zajęcia, wycieczki oraz wydarzenia szkolne.
Nowoczesne sale dydaktyczne, w tym jedna kompleksowo odnowiona, sprzyjają
efektywnej nauce. Smaczne domowe posiłki oraz bliska współpraca z rodzicami
sprawiają, że najmłodsi czują się tu jak w domu. 

Kontakt: 

ul. Wojewódzka 12, Konstancin-Jeziorna,
Godziny otwarcia: 7.00–17.00,
www.zsnr1.szkola.pl,

sekretariat sp1kj [dot] pl,
22 756 41 58

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 w Konstancinie-Jeziornie

Oddział przedszkolny w SP nr 2 to nowoczesne i przyjazne miejsce dla
najmłodszych. Dwa oddziały mogą pomieścić łącznie 50 dzieci, oferując im
komfortowe warunki nauki i zabawy. Sale wyposażone są w tablice
interaktywne, a do dyspozycji najmłodszych pozostają sala gimnastyczna, hala
sportowa oraz plac zabaw. Zerówkowicze korzystają z posiłków
przygotowywanych na miejscu w szkolnej stołówce. Oferta zajęć dla uczniów
obejmuje rytmikę, gimnastykę korekcyjną, język angielski oraz wsparcie
psychologiczno-pedagogiczne. Dzieci mogą również rozwijać swoje pasje w
Zespole Pieśni i Tańca „Przepióreczka”. Bliskość Parku Zdrojowego i ścieżki
zdrowia im. Tomasza Hopfera sprzyja organizowaniu uczniom aktywności na
świeżym powietrzu. Uczęszczanie do tej placówki to doskonałe przygotowanie
do dalszej edukacji w Dwójce, która wyróżnia się na tle innych gminnych szkół
klasami sportowymi o profilu pływackim.

Kontakt: 

ul. Stefana Żeromskiego 15, Konstancin-Jeziorna,
Godziny otwarcia: 7.45–17.00,
www.zs2-konstancin.edu.pl,
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sp2 zs2-konstancin [dot] edu [dot] pl,
22 756 41 918.

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 3 w Konstancinie-Jeziornie

W Szkole Podstawowej nr 3 grupą zerową opiekuje się Magdalena Żaczek –
doświadczona nauczycielka wychowania przedszkolnego, neurologopeda i
terapeutka integracji sensorycznej. Wspierają ją Monika Stępień-Kołbuc oraz
Leonora Maj, które od ponad 30 lat z uśmiechem witają najmłodszych.
Codzienność w zerówce to radosna nauka przez zabawę – dzieci chętnie
uczestniczą w zajęciach ruchowych, logorytmicznych i konstrukcyjnych. Dzięki
innowacyjnej metodzie nauczania – planowi daltońskiemu – rozwijają
samodzielność, odpowiedzialność i umiejętność współpracy. Dzieci mają także
dostęp do bogatej oferty zajęć dodatkowych, takich jak m.in. judo, ceramika,
legorobotyka, szachy czy szycie na maszynie. Szkoła, jako jedyna w gminie,
dysponuje własną pracownią krawiecką.

Kontakt: 

Bielawska 57, Konstancin-Jeziorna,
Godziny otwarcia: 7.00–17.00,
www.sp3kj.pl,

sekretariat sp3kj [dot] pl,
22 756 42 82.

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 4 w Słomczynie

Oddział przedszkolny w SP nr 4 w Słomczynie to wyjątkowe miejsce, które
działa przez cały rok – również w trakcie przerw świątecznych, ferii oraz
wakacji. Bogata oferta edukacyjna pozwala najmłodszym odkrywać i rozwijać
swoje talenty. Program nauczania w grupie 0 obejmuje m.in. język angielski,
rytmikę, zajęcia logopedyczne, spotkania z psychologiem, integrację
sensoryczną, zajęcia teatralne oraz sportowe, w tym naukę jazdy na rolkach.
Szkoła nie tylko dba o wszechstronny rozwój swoich podopiecznych, ale również
zapewnia im kompleksową opiekę i komfortowe warunki. Dużym atutem

http://www.sp3kj.pl/


placówki jest własna kuchnia, serwująca zdrowe i smaczne posiłki. Nieustanny
rozwój i otwartość na potrzeby dzieci sprawiają, że szkoła to miejsce, w którym
najmłodsi mogą czuć się bezpiecznie, rozwijać swoje pasje i spędzać czas w
przyjaznej atmosferze.

Kontakt: 

ul. Wilanowska 218, Słomczyn,
Godziny otwarcia: 7.00–17.00,
www.slomczyn.edupage.org,

sekretariat slomczyn [dot] edu [dot] pl,
22 484 22 00.

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Integracyjnej nr 5 w Konstancinie-
Jeziornie

Zerówka w SPI nr 5 to miejsce, gdzie zabawa przeplata się z nauką, a nauka z
zabawą. Tu każde dziecko, niezależnie od stanu zdrowia czy specjalnych
potrzeb, ma możliwość rozwijania się w atmosferze równości, akceptacji i
wzajemnego szacunku. Placówka działa według koncepcji pedagogiki planu
daltońskiego, a samodzielność, odpowiedzialność, współpracę i refleksję widać
w szkolnej codzienności. Realizowana jest tu ta sama podstawa programowa co
w tradycyjnych klasach, jednak nauka odbywa się w małych grupach –
maksymalnie 20-osobowych, z udziałem dwóch nauczycieli: wychowawcy oraz
nauczyciela współorganizującego. Dzieci mogą korzystać z dodatkowych zajęć
wspierających, takich jak m.in. terapia logopedyczna, integracja sensoryczna,
zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne czy trening słuchowy
metodą Tomatisa. Zapewniona jest również opieka psychologa, pedagoga oraz
pielęgniarki szkolnej. Bliskość Parku Zdrojowego sprzyja częstym spacerom
uczniów, umożliwiając odkrywanie świata przyrody i uroków najbliższej okolicy.
Na miejscu dostępne są również smaczne posiłki przygotowywane w szkolnej
stołówce.

Kontakt: 

ul. Szkolna 7, Konstancin-Jeziorna,
Godziny otwarcia: 8.00–17.00,
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www.kjzsinr5.edupage.org,

sekretariat szkolaintegracyjnanr5 [dot] pl,
22 756 43 07.

Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 6 w Opaczy

W oddziale przedszkolnym dzieci mogą uczestniczyć w dodatkowych zajęciach,
takich jak m.in. język angielski, gimnastyka sportowa, kickboxing oraz zajęcia
taneczne. W placówce najważniejsze w pracy z dziećmi jest indywidualne
podejście do każdego ucznia. Stosowane są nowoczesne i innowacyjne
rozwiązania w zakresie opieki, wychowania oraz edukacji. W procesie
dydaktycznym wykorzystywane są elementy pedagogiki Montessori, Froebla
oraz metody aktywnego czytania. W oddziale przedszkolnym dzieci uczą się
samodzielności, współpracy w grupie, nawiązywania kontaktów i przestrzegania
zasad oraz odpowiedzialności. Placówka bierze udział w licznych ogólnopolskich
projektach edukacyjnych, takich jak: „Sztuka emocji”, „Kodowanie na dywanie”,
„Międzynarodowy Dzień Tolerancji”, „Przytul się do drzewa – strażnicy lasu”
oraz „Akademia bezpiecznego Puchatka”.

Kontakt:

Opacz 9,
Godziny otwarcia: 8.00–15.00,
www.opacz.edu.pl,

sp6 opacz [dot] edu [dot] pl,
22 754 28 72.
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